NO. MATRICULA

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

20211406

20190192

20200775

2002271

20210544

20200874

20230840

20230916

20230885

20230877

20231290

20231292

20230881

20231295

20230934

20230691

20210048

20211108

20230469

20230583

20230044

20230536

20230530

20230650

20230500

20230614

20230596

20230524

20230531

20230501

20230549

20230633

20210308

20230471

20230453

20230562

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA HUASTECA HIDALGUENSE

PADRON DE BECARIOS CON BECA PARA LA TRANSFORMACION 2023-2

APELLIDO
PATERNO

SANCHEZ

LOPEZ

GUILLERMO

APODACA

HERNANDEZ

BAUTISTA

HERNANDEZ

HERNANDEZ

ANTONIO

DE LA CRUZ

GARCIA

HERNANDEZ

HERNANDEZ

HERNANDEZ

FLORES

BARRON

BUSTOS

PEREZ

DELGADO

SANJUAN

AMADOR

BALTAZAR

BAUTISTA

CERON

HERNANDEZ

IGNACIO

RODRIGUEZ

TORRES

DE LA CRUZ

DOLORES

LARA

MARTINEZ

REYES

RIVERA

SANTOS

CORTEZ

APELLIDO
MATERNO

SALVADOR

HERNANDEZ

JULIO

HERNANDEZ

HERNANDEZ

MARTINEZ

BAUTISTA

FRANCISCO

ANTONIO

DE LA CRUZ

REYES

BAUTISTA

CALLETANO

HERNANDEZ

OLIVARES

CRUZ

HERNANDEZ

HERNANDEZ

HERNANDEZ

JUAREZ

RAMIREZ

RAMOS

BAUTISTA

LARA

SALVADOR

MANUEL

SANCHEZ

HERNANDEZ

MARTINEZ

FRANCISCA

FLORES

MARTIN

HERNANDEZ

HERNANDEZ

MARTINEZ

HERNANDEZ

NOMBRE

ERICK ALEJANDRO

ADAMARY DEL CARMEN

VICENTE

RAUL

JAIR OMAR

JAVIER

ENRIQUE ALEXIS

AYLIN YARAZETH

LILIANA

MIRIAM

ALONDRA AMOR

BLANCA IVETH

LIZETH

DAYNA YUSSELLY

ALDO ALEJANDRO

MARCO

JUAN MANUEL

NAYELI

SANDIVEL

LUIS ANGEL

YAHIR

ELIZABETH

SHERLYN

MARIA GUADALUPE

PERLA JUNERI

ALBERTA SAPYURI

YURIDIA

SANDRA

ELIZABETH

SAID

PERLA

ROSALIA

GUSTAVO

DIEGO

EMMANUEL

CHRISTIAN

CUAT

10

CARRERA

INGENIERIA CIVIL

INGENIERIA CIVIL

INGENIERIA EN DESARROLLO Y GESTION DE SOFTWARE

INGENIERIA EN METAL MECANICA

INGENIERIA EN METAL MECANICA

LICENCIATURA EN INNOVACION DE NEGOCIOS Y MERCADOTECNIA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN ADMINISTRACION AREA FORMULACION
Y EVALUACION DE PROYECTOS
TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN ADMINISTRACION AREA FORMULACION
Y EVALUACION DE PROYECTOS

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN AGROBIOTECNOLOGIA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN AGROBIOTECNOLOGIA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN AGROBIOTECNOLOGIA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN AGROBIOTECNOLOGIA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN AGROBIOTECNOLOGIA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN AGROBIOTECNOLOGIA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONSTRUCCION

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONSTRUCCION

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONSTRUCCION

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONSTRUCCION

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURIA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURIA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURIA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURIA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURIA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURIA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURIA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURIA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURIA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURIA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURIA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURIA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURIA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURIA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURIA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURIA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURIA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURIA



37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

20230454

20231165

20230544

20230466

20230514

20230592

20230622

20230652

20230646

20230467

20230653

20230635

20230473

20230563

20230665

20230497

20230491

20220333

20220487

20221160

20231279

20230390

20231340

20231102

20230970

20231036

20230976

20231090

20231037

20231109

20230984

20230997

20231021

20231063

20230262

20230323

20230267

20230315

20230259

20230347

HERNANDEZ

HERNANDEZ

HERNANDEZ

HERNANDEZ

JIMENEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

OLIVARES

SANCHEZ

AUSTRIA

HERNANDEZ

HERNANDEZ

HERNANDEZ

MARTINEZ

MARTINEZ

ROSAS

VARGAS

ANGELES

RAMIREZ

CRUZ

RAMIREZ

BARRERA

GUZMAN

ANTONIO

BARRERA

HERNANDEZ

HERNANDEZ

TESILLOS

CABRERA

HERNANDEZ

TORRES

BARON

HERNANDEZ

VILLEGAS

HERNANDEZ

BAUTISTA

BAUTISTA

ESCAMILLA

GARCIA

GONZALEZ

BAUTISTA

HERNANDEZ

NARANIJO

RUIZ

MARTINEZ

ANTONIO

HERNANDEZ

MATEOS

MARTINEZ

VICENTE

HERNANDEZ

HERNANDEZ

HERNANDEZ

HERNANDEZ

OLIVARES

MONTERRUBIO

BAUTISTA

HERNANDEZ

MARTINEZ

SANTIAGO

ZAVALA

CRUZ

CORTES

ORDAZ

CRUZ

CASTILLO

VALDIVIA

GARRIDO

HERRERA

HERNANDEZ

CHAVEZ

HERNANDEZ

MELENDREZ

HERNANDEZ

HERNANDEZ

RAMOS

ZAMORA

TOLENTINO

EUSEBIO

JUAREZ

CESAR

DIEGO

JESUS ALBERTO

NUBIA

DEISY

ADAIR

JESUS JULIAN

JOSE

CATARINA

ARELY

HIDALIN

VICTOR HUGO

ZURY SADAHI

IRVING JESUS

SELENA GUADALUPE

JAVIER IBRAN

JAQUELINE

BRISCELVIA

GERSAIN

ANA KAREN

MELISSA

DAPHNE EUGENIA

FRANCISCO SAID

BRAULIA

ZEFFY HAYALI

IRMA LARISSA

JAN FABRICIO

ELENA

LESLIE JACQUELINE

JOCELINE

VANESA

ESTRELLA

AGUSTIN

ALICIA

CRHISTIAN

KAROL ABRAHAM

ABEL

KEVIN YOAV

MARIO ALBERTO

BRAYAN OMAR

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURIA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURIA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURIA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURIA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURIA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURIA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURIA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURIA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURIA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURIA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURIA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURIA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURIA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURIA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURIA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURIA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURIA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURIA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURIA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURIA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN DESARROLLO DE NEGOCIOS AREA

MERCADOTECNIA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN DESARROLLO DE NEGOCIOS AREA

MERCADOTECNIA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN DESARROLLO DE NEGOCIOS AREA

MERCADOTECNIA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN GASTRONOMIA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN GASTRONOMIA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN GASTRONOMIA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN GASTRONOMIA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN GASTRONOMIA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN GASTRONOMIA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN GASTRONOMIA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN GASTRONOMIA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN GASTRONOMIA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN GASTRONOMIA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN GASTRONOMIA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN MECANICA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN MECANICA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN MECANICA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN MECANICA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN MECANICA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN MECANICA



77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

20230367

20211275

20210991

20211405

20220834

20230246

20230222

20230180

20230129

20231205

20230054

20230019

20210697

20210656

HERNANDEZ

HERNANDEZ

RAMOS

SAN JUAN

MARTINEZ

AVILA

LARRAGOITE

TOLENTINO

HERNANDEZ

OLGUIN

HERNANDEZ

ONTIVEROS

MEZA

CRUZ

HERNANDEZ

MARTINEZ

CHAVEZ

SOSTENES

HERNANDEZ

MARTINEZ

AZUARA

MEDINA

ZAVALA

SALINAS

HERNANDEZ

SANJUAN

GUERRA

RUIZ

VICTOR

JOAHAN DE JESUS

KAREN ALEYDA

EDGAR

JOKSAN UZZIEL

ESTEBAN

KEVIN CRISTOPHER

HALLAM YOSEF

ODETTE

YANET ESTEFANIA

LUIS GUSTAVO

DIANA MONSERRAT

DAVID ARISTEO

YAMIL SERAFIN

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN MECANICA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN MECANICA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN MECANICA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN MECANICA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN MECANICA

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN MECATRONICA AREA AUTOMATIZACION
TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN MECATRONICA AREA AUTOMATIZACION
TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN MECATRONICA AREA AUTOMATIZACION
TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN PROCESOS ALIMENTARIOS

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN PROCESOS ALIMENTARIOS

TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
AREA DESARROLLO DE SOFTWARE MULTIPLATAFORMA
TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
AREA DESARROLLO DE SOFTWARE MULTIPLATAFORMA
TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
AREA DESARROLLO DE SOFTWARE MULTIPLATAFORMA
TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
AREA DESARROLLO DE SOFTWARE MULTIPLATAFORMA



