UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA HUASTECA HIDALGUENSE

PADRÓN DE BECARIOS CON BECA PARA LA TRANSFORMACIÓN 2023-2

NO.	MATRICULA	APELLIDO PATERNO	APELLIDO MATERNO	NOMBRE	CUAT	CARRERA
1	20211406	SÁNCHEZ	SALVADOR	ERICK ALEJANDRO	7	INGENIERÍA CIVIL
2	20190192	LOPEZ	HERNANDEZ	ADAMARY DEL CARMEN	10	INGENIERÍA CIVIL
3	20200775	GUILLERMO	JULIO	VICENTE	7	INGENIERÍA EN DESARROLLO Y GESTIÓN DE SOFTWARE
4	2002271	APODACA	HERNÁNDEZ	RAÚL	7	INGENIERÍA EN METAL MECÁNICA
5	20210544	HERNÁNDEZ	HERNÁNDEZ	JAIR OMAR	7	INGENIERÍA EN METAL MECÁNICA
6	20200874	BAUTISTA	MARTINEZ	JAVIER	10	LICENCIATURA EN INNOVACIÓN DE NEGOCIOS Y MERCADOTECNIA
7	20230840	HERNANDEZ	BAUTISTA	ENRIQUE ALEXIS	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN ADMINISTRACIÓN ÁREA FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS
8	20230916	HERNÁNDEZ	FRANCISCO	AYLIN YARAZETH	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN ADMINISTRACIÓN ÁREA FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS
9	20230885	ANTONIO	ANTONIO	LILIANA	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN AGROBIOTECNOLOGÍA
10	20230877	DE LA CRUZ	DE LA CRUZ	MIRIAM	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN AGROBIOTECNOLOGÍA
11	20231290	GARCÍA	REYES	ALONDRA AMOR	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN AGROBIOTECNOLOGÍA
12	20231292	HERNANDEZ	BAUTISTA	BLANCA IVETH	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN AGROBIOTECNOLOGÍA
13	20230881	HERNÁNDEZ	CALLETANO	LIZETH	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN AGROBIOTECNOLOGÍA
14	20231295	HERNANDEZ	HERNANDEZ	DAYNA YUSSELLY	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN AGROBIOTECNOLOGÍA
15	20230934	FLORES	OLIVARES	ALDO ALEJANDRO	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONSTRUCCIÓN
16	20230691	BARRÓN	CRUZ	MARCO	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONSTRUCCIÓN
17	20210048	BUSTOS	HERNANDEZ	JUAN MANUEL	4	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONSTRUCCIÓN
18	20211108	PEREZ	HERNANDEZ	NAYELI	4	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONSTRUCCIÓN
19	20230469	DELGADO	HERNANDEZ	SANDIVEL	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURÍA
20	20230583	SANJUAN	JUAREZ	LUIS ANGEL	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURÍA
21	20230044	AMADOR	RAMIREZ	YAHIR	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURÍA
22	20230536	BALTAZAR	RAMOS	ELIZABETH	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURÍA
23	20230530	BAUTISTA	BAUTISTA	SHERLYN	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURÍA
24	20230650	CERON	LARA	MARÍA GUADALUPE	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURÍA
25	20230500	HERNANDEZ	SALVADOR	PERLA JUNERI	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURÍA
26	20230614	IGNACIO	MANUEL	ALBERTA SAPYURI	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURÍA
27	20230596	RODRIGUEZ	SANCHEZ	YURIDIA	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURÍA
28	20230524	TORRES	HERNANDEZ	SANDRA	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURÍA
29	20230531	DE LA CRUZ	MARTÍNEZ	ELIZABETH	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURÍA
30	20230501	DOLORES	FRANCISCA	SAID	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURÍA
31	20230549	LARA	FLORES	PERLA	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURÍA
32	20230633	MARTINEZ	MARTÍN	ROSALIA	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURÍA
33	20210308	REYES	HERNANDEZ	GUSTAVO	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURÍA
34	20230471	RIVERA	HERNANDEZ	DIEGO	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURÍA
35	20230453	SANTOS	MARTÍNEZ	EMMANUEL	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURÍA
36	20230562	CORTEZ	HERNANDEZ	CHRISTIAN	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURÍA

				-4		
37	20230454		BAUTISTA	CÉSAR	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURÍA
38	20231165	HERNANDEZ	HERNANDEZ	DIEGO	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURÍA
39	20230544	HERNANDEZ	NARANJO	JESÚS ALBERTO	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURÍA
40	20230466	HERNANDEZ	RUIZ	NUBIA	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURÍA
41	20230514	JIMENEZ	MARTINEZ	DEISY	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURÍA
42	20230592	MARTÍNEZ	ANTONIO	ADAIR	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURÍA
43	20230622	MARTÍNEZ	HERNÁNDEZ	JESUS JULIAN	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURÍA
44	20230652	OLIVARES	MATEOS	JOSÉ	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURÍA
45	20230646	SÁNCHEZ	MARTINEZ	CATARINA	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURÍA
46	20230467	AUSTRIA	VICENTE	ARELY	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURÍA
47	20230653	HERNÁNDEZ	HERNÁNDEZ	HIDALIN	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURÍA
48	20230635	HERNÁNDEZ	HERNÁNDEZ	VICTOR HUGO	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURÍA
49	20230473	HERNÁNDEZ	HERNÁNDEZ	ZURY SADAHI	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURÍA
50	20230563	MARTÍNEZ	HERNÁNDEZ	IRVING JESÚS	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURÍA
51	20230665	MARTÍNEZ	OLIVARES	SELENA GUADALUPE	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURÍA
52	20230497	ROSAS	MONTERRUBIO	JAVIER IBRAN	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURÍA
53	20230491	VARGAS	BAUTISTA	JAQUELINE	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURÍA
54	20220333	ANGELES	HERNANDEZ	BRISCELVIA	4	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURÍA
55	20220487	RAMIREZ	MARTINEZ	GERSAIN	4	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURÍA
56	20221160	CRUZ	SANTIAGO	ANA KAREN	4	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN CONTADURÍA
57	20231279	RAMÍREZ	ZAVALA	MELISSA	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN DESARROLLO DE NEGOCIOS ÁREA MERCADOTECNIA
58	20230390	BARRERA	CRUZ	DAPHNE EUGENIA	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN DESARROLLO DE NEGOCIOS ÁREA MERCADOTECNIA
59	20231340	GUZMAN	CORTES	FRANCISCO SAID	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN DESARROLLO DE NEGOCIOS ÁREA MERCADOTECNIA
60	20231102	ANTONIO	ORDAZ	BRAULIA	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN GASTRONOMÍA
61	20230970	BARRERA	CRUZ	ZEFFY HAYALI	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN GASTRONOMÍA
62	20231036	HERNANDEZ	CASTILLO	IRMA LARISSA	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN GASTRONOMÍA
63	20230976	HERNÁNDEZ	VALDIVIA	JAN FABRICIO	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN GASTRONOMÍA
64	20231090	TESILLOS	GARRIDO	ELENA	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN GASTRONOMÍA
65	20231037	CABRERA	HERRERA	LESLIE JACQUELINE	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN GASTRONOMÍA
66	20231109	HERNANDEZ	HERNANDEZ	JOCELINE	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN GASTRONOMÍA
67	20230984	TORRES	CHAVEZ	VANESA	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN GASTRONOMÍA
68	20230997	BARON	HERNANDEZ	ESTRELLA	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN GASTRONOMÍA
69	20231021	HERNANDEZ	MELENDREZ	AGUSTIN	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN GASTRONOMÍA
70	20231063	VILLEGAS	HERNANDEZ	ALICIA	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN GASTRONOMÍA
71	20230262	HERNÁNDEZ	HERNÁNDEZ	CRHISTIAN	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN MECÁNICA
72	20230323	BAUTISTA	RAMOS	KAROL ABRAHAM	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN MECÁNICA
73	20230267	BAUTISTA	ZAMORA	ABEL	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN MECÁNICA
74	20230315	ESCAMILLA	TOLENTINO	KEVIN YOAV	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN MECÁNICA
75	20230259		EUSEBIO	MARIO ALBERTO	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN MECÁNICA
76		GONZÁLEZ	JUAREZ	BRAYAN OMAR	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN MECÁNICA
. •					-	

77	20230367	HERNANDEZ	HERNANDEZ	VICTOR	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN MECÁNICA
78	20211275	HERNANDEZ	MARTINEZ	JOAHAN DE JESUS	4	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN MECÁNICA
79	20210991	RAMOS	CHAVEZ	KAREN ALEYDA	4	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN MECÁNICA
80	20211405	SAN JUAN	SOSTENES	EDGAR	4	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN MECÁNICA
81	20220834	MARTINEZ	HERNANDEZ	JOKSAN UZZIEL	4	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN MECÁNICA
82	20230246	AVILA	MARTÍNEZ	ESTEBAN	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN MECATRÓNICA ÁREA AUTOMATIZACIÓN
83	20230222	LARRAGOITE	AZUARA	KEVIN CRISTOPHER	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN MECATRÓNICA ÁREA AUTOMATIZACIÓN
84	20230180	TOLENTINO	MEDINA	HALLAM YOSEF	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN MECATRÓNICA ÁREA AUTOMATIZACIÓN
85	20230129	HERNANDEZ	ZAVALA	ODETTE	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN PROCESOS ALIMENTARIOS
86	20231205	OLGUIN	SALINAS	YANET ESTEFANIA	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN PROCESOS ALIMENTARIOS
87	20230054	HERNÁNDEZ	HERNÁNDEZ	LUIS GUSTAVO	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN ÁREA DESARROLLO DE SOFTWARE MULTIPLATAFORMA
88	20230019	ONTIVEROS	SANJUAN	DIANA MONSERRAT	1	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN ÁREA DESARROLLO DE SOFTWARE MULTIPLATAFORMA
89	20210697	MEZA	GUERRA	DAVID ARISTEO	4	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN ÁREA DESARROLLO DE SOFTWARE MULTIPLATAFORMA
90	20210656	CRUZ	RUIZ	YAMIL SERAFIN	4	TÉCNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN ÁREA DESARROLLO DE SOFTWARE MULTIPLATAFORMA